
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676970

Pronájem obchodních prostor, Týnec nad Sázavou, Brodce (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Martina Kavková
Mobil: 602 684 162
kavkova@dumrealit.cz

Pronájem obchodních prostor, Týnec nad
Sázavou, Brodce (okres Benešov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646913 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Týnec nad Sázavou, Brodce (okres Benešov),
Na Kněžině

Pronájem obchodních prostor, Týnec nad Sázavou, Brodce
(okres Benešov)

cena pronájmu nezahrnuje měsíční poplatky za energie,
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem komerčního prostoru o
výměře 54,6 m plus sociální zázemí 6,96 m v klidném sídlišti Týnce
nad Sázavou  Brodce. Prostor se nachází v suterénu bytového
domu, přístupný hlavními dveřmi z chodníku. Měsíční nájemné činí
4.269 Kč, platbu za vodné a teplo, řeší majitel zálohovými platbami
a vyúčtováním dle měřidel jedenkrát ročně. Odběr elektřiny si bude
řešit zájemce sám, vlastní smlouvou. Vhodné jako kancelářské či
skladové prostory. Nevhodný záměr dětský koutek, vinárna či
cokoliv co obnáší hlučný provoz či vyžaduje další prostory zvenčí,
neboť nejsou k dispozici. V sídlišti je již ordinace dětského lékaře,
dentální hygieny a kadeřnictví. Při podpisu nájemní smlouvy je
třeba uhradit první nájemné + poplatek za služby a odměnu RK ve
výši jednoho nájemného. Město Týnec nad Sázavou poskytuje
plnou občanskou vybavenost, do centra pár minut jízdy autem. Pro
více informací mne neváhejte kontaktovat. Ev. číslo: 646299.
Energetický štítek: D (120 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 4 269,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676970

Pronájem obchodních prostor, Týnec nad Sázavou, Brodce (okres Benešov)

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 62

Druh prostor Obchodní

2 / 2


